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Fordelningstabell

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnétt
respektive normerad poang pa hela hogskoleprovet.

Nomerad P podiagre  celeamet _ momlbae )
0.00 114 2 2
0.05 202 .3 5
0.10 327 5 1.1
0.15 467 .8 1.8
0.20 690 1.1 3.0
0.25 878 1.5 4.4
0.30 1158 1.9 6.3
0.35 1377 2.3 8.6
0.40 1655 2.7 11.3
0.45 1946 3.2 14.6
0.50 2081 3.4 18.0
0.55 2228 3.7 21.7
0.60 2511 4.1 25.8
0.65 2570 4.2 30.1
0.70 2711 4.5 34.6
0.75 2773 4.6 39.1
0.80 2890 4.8 43.9
0.85 2790 4.6 48.5
0.90 2916 4.8 53.3
0.95 2 805 4.6 58.0
1.00 2760 4.6 62.5
1.05 2581 4.3 66.8
1.10 2471 4.1 70.9
1.15 2331 3.9 74.7
1.20 2160 3.6 78.3
1.25 1971 3.3 81.5
1.30 1852 3.1 84.6
1.35 1642 2.7 87.3
1.40 1541 2.5 89.9
1.45 1258 2.1 91.9
1.50 1094 1.8 93.8
1.55 924 15 95.3
1.60 737 1.2 96.5
1.65 611 1.0 97.5
1.70 490 .8 98.3
1.75 361 6 98.9
1.80 263 4 99.3
1.85 180 3 99.6
1.90 105 2 99.8
1.95 59 1 99.9
2.00 52 Nl 100.0

60 532 100.0

Medelvarde = 0.90
Standardavvikelse = .39



